

| | | 30.11.2024 | 31.12.2023 |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: Suma | A. Net revenues from sales and equated with them, included: | 113 259 286,46 | 127 592 427,90 |
| – od jednostek powiązanych Suma | – from related entities | 2 761 952,19 | 3 598 273,45 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów Suma | A. Net revenues from sales and equated with them, included: | 6 718 734,87 | 7 313 539,18 |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) Suma | II. Change in the status of products (increase - positive value, decrease - negative value) | 0,00 | 0,00 |
| – w tym obiekty w zabudowie Suma | - including buildings under development | 0,00 | 0,00 |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki Suma | III. The cost of producing products for the individual's needs | 0,00 | 0,00 |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów Suma | IV. Net revenues from sales of goods and materials | 106 540 551,59 | 120 278 888,72 |
| B. Koszty działalności operacyjnej Suma | B. Operating expenses | 93 790 525,34 | 106 531 821,90 |
| I. Amortyzacja Suma | I. Depreciation | 351 495,10 | 385 945,35 |
| II. Zużycie materiałów i energii Suma | II. Consumption of materials and energy | 7 695 647,28 | 10 850 736,25 |
| III. Usługi obce Suma | III. Outsourced services | 50 097 723,42 | 56 800 059,95 |
| IV. Podatki i opłaty, w tym: Suma | IV. Taxes and charges, including: | 328 044,79 | 415 481,50 |
| – podatek akcyzowy Suma | -excise tax | 0,00 | 0,00 |
| V. Wynagrodzenia Suma | V. Remunerations | 19 409 665,56 | 19 265 764,16 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym: Suma | VI. Social insurance and other benefits, including: | 4 318 954,09 | 3 981 895,60 |
| – emerytalne Suma | -retirement insurance | 1 382 533,30 | 1 355 188,55 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe Suma | VII. Other operating expenses | 644 095,24 | 487 196,75 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów Suma | VIII. Value of sold goods and materials | 10 944 899,86 | 14 344 742,34 |
| C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) Suma | C. Gross profit (loss) from sales (A-B) | 19 468 761,12 | 21 060 606,00 |
| D. Pozostałe przychody operacyjne Suma | D. Other operating revenues | 260 712,26 | 723 993,00 |
| I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych Suma | I. Profit from the disposal of non-financial fixed assets | 813,01 | 0,00 |
| II. Dotacje Suma | II. Grants | 0,00 | 0,00 |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych Suma | III. Revaluation of non-financial assets | 0,00 | 0,00 |
| IV. Inne przychody operacyjne Suma | IV. Other operating revenues | 259 899,25 | 723 993,00 |
| E. Pozostałe koszty operacyjne Suma | E. Other operating costs | 8 236 366,47 | 14 302 199,70 |
| I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych Suma | I. Loss from the disposal of non-financial fixed assets | 246,10 | 0,00 |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych Suma | II. Revaluation of non-financial assets | 7 510 258,10 | 10 030 787,77 |
| III. Inne koszty operacyjne Suma | III. Other operating costs | 725 862,27 | 4 271 411,93 |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) Suma | F. Profit (loss) from operating activity (C+D-E) | 11 493 106,91 | 7 481 399,30 |
| G. Przychody finansowe Suma | G. Financial revenues | 5 466,88 | 2 102 177,66 |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: Suma | I. Dividends and shares in profits, including: | 0,00 | 0,00 |
| a) od jednostek powiązanych, w tym: Suma | a) from related entities, including: | 0,00 | 0,00 |
| – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale Suma | – in which the entity has equity exposure | 0,00 | 0,00 |
| b) od jednostek pozostałych, w tym: Suma | b) from other entities, including: | 0,00 | 0,00 |
| – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale Suma | – in which the entity has equity exposure | 0,00 | 0,00 |
| II. Odsetki, w tym: Suma | II. Interest, including: | 5 466,88 | 54 229,45 |
| – od jednostek powiązanych Suma | – from related entities | 4 899,95 | 53 955,34 |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: Suma | III. Profit on the disposal of financial assets, including: | 0,00 | 0,00 |
| – w jednostkach powiązanych Suma | – in related entities | 0,00 | 0,00 |
| IV. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych Suma | IV. Revaluation of financial assets | 0,00 | 0,00 |
| V. Inne Suma | V. Other | 0,00 | 2 047 948,21 |
| H. Koszty finansowe Suma | H. Financial expenses | 2 264 118,26 | 777 809,37 |
| I. Odsetki, w tym: Suma | I. Interest, including: | 175 486,19 | 720 455,13 |
| – dla jednostek powiązanych Suma | – from related entities | 0,00 | 0,00 |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: Suma | II. Loss on the disposal of financial assets, including: | 0,00 | 0,00 |
| – w jednostkach powiązanych Suma | – in related entities | 0,00 | 0,00 |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych Suma | III. Revaluation of financial assets | 0,00 | 0,00 |
| IV. Inne Suma | IV. Other | 2 088 632,07 | 57 354,24 |
| I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) Suma | I. Gross profit (loss) (F+G-H) | 9 234 455,53 | 8 806 767,59 |
| J. Podatek dochodowy Suma | J. Income tax | 1 208 042,00 | 2 678 950,21 |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) Suma | K. Other mandatory decrease of profit (increase of loss) | 0,00 | 0,00 |
| L. Zysk (strata) netto (I-J-K) Suma | L. Net profit (loss) (I-J-K) | 8 026 413,53 | 6 127 817,38 |